30 (TRINTA) DIAS. NATUREZA: USUCAPIÃO
PROCESSO: 034/1.11.0000864-7 (CNJ:.0001371-52.2011.8.21.0034). AUTOR: EDELMIRA SOARES VIDAL. : . OBJETO: DECLARAÇÃO DE DOMÍNIO SOBRE O IMÓVEL A SEGUIR DESCRITO. IMÓVEL: “UM TERRENO URBANO DE
CENTRO, DA QUADRA Nº 369, COM ÁREA DE 554,40M2 (QUINHENTOS E CINQUENTA E QUATRO VÍRGULA QUARENTA METROS QUADRADOS), EM FORMA RETANGULAR, MEDINDO 8,40M DE FRENTE PARA A RUA DR. BENTO
SOEIRO DE SOUZA, LADO ÍMPAR, POR 66,00M DE FRENTE A FUNDOS, SEM BENFEITORIAS, SITUADO NESTA CIDADE, A 42,25M DA RUA HIPÓLITO RIBEIRO, QUE LHE FICA AO LESTE, COM AS SEGUINTES LIMITAÇÕES E